Главе администрации МО

«Салтакъяльское сельское поселение» Волкову Н.А.
____________________________________________________________

(Ф.И.О. заявителя)

____________________________________________________________

(адрес проживания)

Паспорт ____ __________ выдан

______________________________

______________________________

«__»_______________________года

Заявление
Прошу предоставить заверенную копию постановления (распоряжения) администрации муниципального образования «Салтакъяльское сельское поселение»

______________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________

                                   (дата, регистрационный номер, наименование документа)

для _____________________________________________________________

                                                                                    (цель получения копии)

________________________________                      __________________

                                    (подпись заявителя)                                                                                   (Ф.И.О. заявителя)

"____"________ 20____г.